SOCI~':J't :Q~S Q-E~S J)E L.~~T~~ 
Élection du bureau. 

Le comité de la Société .des gens de lettJ'~~, 
dans sa séance du 26 mars i888, a procédé 
à la formation de son bureau pour l'exer
cice f888-i889. 

Ont été élus: 
Présiflent : M. André Theuriet (à l'unani-

'mité). - Vice-présidents ': MM. Gourdon de 
Genouillac et É~~le Richebourg. - Rappor
teurs: MM. Édouard Grimblot et Arthur Ar
nould. - Questeurs : MM~ Félix Jahyer, Ed
mond Thiaudière. 

Secrétaires : MM. Édouard Cadol, Charles 
Chincholle. - Suppléant~ : MM. C!JmiU~ Lf} 
Senne et Elie Fourè". 

Trésorier: M. Charles Valois. - Bibliothé
caire-archiviste: MM. Eugène d'Auriac ~t Jl~nri 
Demesse. - Rédacteur de la chronique: M. F. 
Jahyer. - Délégué du comité : M. É~o~~~~ 
Montagne (à l'unanimité). 

',.' 
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BIBLIOTHÈQUE TECHNIQUE 
1 

Parmi les documents récemment acquis pour la. bibliothèque technique, se trouve un 
brevet de libraire-imprimeur juré dé~ivré en t783. Nous croyons intéres~ant d'en reproduire 
îc:i la formule, accompagnée de la traduction : ' 

Texte 

Universis prresentes Litteras inspecturis, Rector 
Universitatis Magistrorum, Doctorum, et Soholarium 
Parisiis studentium, Salutem in Domino. Notum fa
cimus, quod die datarum Prresentium, coram Nobis, 
prresens et personaliter constitutus, providus vir et 
honestus JACOBUS DIONYSIUS LANGLOIS, Pari
sinu8, cupiens et desiderans sub protectione ~t clien
tala Universitatis Matris nostrrevivere, et Officium 
exercere Librarii-Typogl'aphi in hac Urbe Parisiorum, 
Nobis bumiliter supplicavit, ut se vellemus ad Offi
cium prrodictum exel'cendum admittere. Ea propter 
Nos super bona rama bonnque vita, ac sufficienti 
Literatura ipsius, ut decebat, informati, cujus rei 
testimonium a quatuor Librariis exhibitum fuit, et 
relatum in Commenta rios Communitatis, Testibus 
Communitatis ejusdem Syndico et Adjunctis; ipsum 
jurare fecimus omnià. Juramenta, aliàs et nunc, per 
dictam nostram Universitatem, quoad Officium Ju
rati Librarii - Typographi U niversitatis exercendum, 
ordinata, ac nominatim Articulos quatuordecim à 
Rege prrescriptos, Decreto lato die decimo mensis 
Deeembris an no i725. Quibus sic Actis, et Juratis, 
Nos eidem JACOBO DIONYSIO LANGLOIS, Pari
sino concessimus et dedimus, ac tenore Prœsentium 
damul:! et concedimus licentiam et auctoritatem prre-
ictum Officium Librarii-Typographi Jurati Universi

taUs, in hac Urbe Parisiorum exercendi, secundum 
ordinationes et modificationes~~ assuetas : ponent~s 
ipsum sub nostra et dictœ Universitatis Protectione et 
Clientela per Prresentes; volentesque eumdem J ACO
BUM DIONYSIUM LANGLOIS, tanquam Juratum 
Librarium-Typographum, ejusque Familiam occasione 
ipsius, ac amnia 'ejusdem bon.a qmecunque et ubi
cunque sint, privilegiis, Immunitatibus et Liberta
tibus nostris cQnce.,sis et concedendis uti et gaudere, 
qui bus alii J urati Librarii-Typographi U niversitatis 
uti et gaudere consueverullt. DATUM Parisiis, sub 
Sigillo majore Recloriœ prredictœ Universitatis, Anno 
Domini millesimo septingentesimo octogesimo tertio, 
die vero decimo octavo mensis junio.